
180

Nº 199, quarta-feira, 19 de outubro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 79/2022 - UASG 80001

Nº Processo: 6004911/2022-00. Objeto: Prestação de serviços de apoio
administrativo de mensageria. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 19/10/2022 das 08h00 às
12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41., Asa Sul
- BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00079-2022. Entrega das
Propostas: a partir de 19/10/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 03/11/2022 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 17/10/2022) 80001-00001-2022NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6005375/2022-00. VASCULAB LABORATÓRIO VASCULAR LTDA. CNPJ:
02.826.722/0001-25. 1º termo aditivo ao contrato CRM-058/2018 - prestação de serviços
médicos aos beneficiários do Programa TST-Saúde. Inclusão de especialidade: fica incluída
no contrato a especialidade de NUTRIÇÃO E CIRURGIA VASCULAR. Assinatura: 13/10/2022.
Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada:
Augustus César de Araújo, Representante Legal.


